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АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля   2018 
              №32
Об итогах исполнения бюджета 

муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской 
области за первое полугодие 2018 года.


В соответствии со ст. 36,264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие  2018 года. (Прилагается)

2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2018 года в Контрольно-счетный орган муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области для осуществления контроля за исполнением бюджета поселения и Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Гжатский вестник»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования 

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

 
Т.П.Филимоненкова
 
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА.



 

тыс.руб 
	Наименование

показателя
	Код раздела по

КД
	Утверждено
	Исполнено
	%

Исполне

ния

	Итого доходов
	 
	3657,8
	1632,1
	  44,6

	ДОХОДЫ
	00010000000000000000
	 1926,2
	 733,5
	 38,1

	Налоги на прибыль, доходы
	00010100000000000000
	 134,5
	 67,7
	 50,3

	Налог на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	134,5
	  67,7
	 50,3

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	00010300000000000110
	376,3
	  181,8
	 48,3

	Налоги на имущество
	00010600000000000000
	 964,8
	  208,7
	 21,6

	Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000110
	109,3
	 82,3
	   75,3

	Земельный налог
	00010606000000000110
	 855,5
	126,4
	 14,8

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	00011100000000000000
	47,3
	 108,7
	229,8

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000120
	 47,3
	108,7
	229,8

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских  поселений  (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011406025100000430
	403,3
	166,6
	41,3

	Безвозмездные поступления
	00020000000000000000
	1731,6
	   898,6
	   51,9

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020200000000000000
	 1731,6
	   898,6
	  51,9

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	00020201000000000000
	1615,2
	 808,3
	  50,0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
	00020203015100000151
	36,3
	10,2
	 28,1   


	 Иные межбюджетные трансферты
	00020240000000000151
 
	80,1
	80,1
	100

	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам
	00020249999000000151
   
	80,1
	80,1
	100

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам   сельских поселений                                           
	     00020249999100000151
 
	80,1
	80,1
	100


РАСХОДЫ БЮДЖЕТА














тыс.руб

	Наименование показателя
	
	Код раздела  по ФКР,КЦСР,КВР.ЭКР
	Утверждено
	Исполнено
	%

	Расходы бюджета, всего
	
	
	4290,0
	1540,1
	35,9

	Глава муниципального образования
	10
	0102
	459,6
	211,9
	46,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных  образований.
	10
	0103
	79,7
	11,8
	14,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной   власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	10
	0104
	1542,9
	651,2
	42,281,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	10
	0106
	18,8
	18,8
	100



	Резервный фонд
	10
	0111
	20,0
	0
	0

	Общегосударственные вопросы
	10
	0113
	81,3
	20,2
	24,8

	Национальная оборона
	10
	0203
	36,3
	10,2
	28,1

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	10
	0309
	170,0
	153,2
	90,1

	Содержание автодорог
	
	0409
	477,1
	139,4
	29,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	10
	0500
	1213,1
	283,1
	23,3

	Жилищное хозяйство
	10
	0501
	11,0
	4,6
	41,8

	Коммунальное хозяйство
	10
	0502
	648,7
	24,7
	3,8

	Благоустройство
	10
	0503
	553,4
	253,8
	45,9

	Здравоохранение, физическая культура
	10
	1101
	10,0
	0
	0

	Социальная политика
	10
	1001
	181,2
	40,3
	22,2

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	
	
	
	 92,0
	


1.Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие  2018  года.

За первое полугодие  2018 года средства резервного фонда не расходовались.
